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Natur- och trafiknämnden 

Information - Överklagande av föreläggande om åtgärd 
mot trafikbuller från påfart vid Saltsjöbadsleden 
 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden noterar informationen till protokollet. 
 
Ordförande har fattat ett delegationsbeslut då nämndens avgörande inte kunde avvaktas på 
grund av att svarstiden för att överklaga föreläggandet gick ut innan natur- och 
trafiknämndens nästkommande ordinarie sammanträdesdag. 

Sammanfattning 
Trafikenheten fick den 21 juni ett mejl med ett föreläggande från miljöenheten Nacka 
kommun. Föreläggandet gäller åtgärder för att säkerställa att ljudnivån från trafik på 
Saltsjöbadsleden, inklusive påfart. 
 
De åtgärder som föreläggs trafikenheten är fönsteråtgärder på bostaden och en lokal 
bullerskyddskärm vid uteplats på berörd fastighet.  En förlängning av befintligt bullerplank 
längst Saltsjöbadsleden bedöms av miljöenheten inte vara rimlig med avseende på 
kostnaden och vilken effekt den skulle ha till omkringliggande bostäder.   
 
Då berörd fastighetsägare avser att överklaga miljöenhetens åtgärdsföreläggande mot 
trafikenheten (inklusive avslutsbeslut) och driva frågan om en förlängning av befintligt 
bullerplank längst Saltsjöbadsleden vidare till Länsstyrelsen anser trafikenheten det inte vara 
rimligt att bekosta åtgärder av fönster och ett lokalt bullerplank enligt föreläggandet från 
miljöenheten, detta då Länsstyrelsens beslut skulle kunna innebära ett annat 
åtgärdsföreläggande mot trafikenheten. Att då redan ha bekostat fönsteråtgärder på 
fastigheten samt ett lokalt bullerplank skulle inte vara ekonomiskt försvarbart och 
effekterna av åtgärderna skulle inte var desamma om Länsstyrelsen kommer fram till att 
befintligt bullerplank ska förlängas. 
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Bilagor 
 
 
 
 
 
 
Bengt Stenberg Niklas Olsson 
Chef trafikenheten Trafikingenjör 
Nacka kommun Nacka kommun 
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